
                                                                                                                                  

 

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

      26 августа 2020г.                            город Боровск                                                   №45 
    

 

«Об утверждении схемы теплоснабжения  

муниципального образования  

городского поселения город Боровск 

(актуализированной редакции) 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 

22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», Уставом муниципального образования городское поселение город Боровск 

Городская Дума муниципального образования городское поселение город Боровск 

 

                                                              РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить  схему теплоснабжения городского поселения город Боровск 

(актуализированную редакцию). 

   2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские 

известия» и подлежит размещению    в сети «Интернет» на сайте: www.borovsk.org . 

 

 

 

Глава муниципального образования  

городское поселение город Боровск                                                                     С.В.Галенкова 

 

  

http://www.borovsk.org/

